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گروه علمی و آموزشــی- پل 
استونز 01 آشــکارا برای علاقمندان به 
حضور در فضای باز و مسیرهای خارج 

جاده ای طراحی شده است.
پل استونز 01 توسط شعبه شانگهای 
پینین فارینا طراحی شده است. طراحی 
ظاهری این خودرو تا حدی شبیه به مدل 
شاسی بلند هفت نفره لندروور دیفندر به 
نظر می رسد. این خودرو به موتورهای 
الکتریکی روی دو محور مجهز شده که 
با یک پیشــرانه بنزینی توربوشارژ 1.5 

لیتری همراهی می شوند.
پــل اســتونز 01 آشــکارا برای 
علاقمندان به حضــور در فضای باز و 
مسیرهای خارج جاده ای طراحی شده 
است. برد حرکت این خودرو با پشتیبانی 
پیشرانه بنزینی 1113 کیلومتری عنوان 
شده اســت. همچنین، در درب عقب 
خــودرو یک آشــپزخانه کامــل برای 
حضور در فضای باز تعبیه شــده که با 

یک آلاچیق تاشو تکمیل می شود.
پل استونز 01 ابایی از نمایش لوکس 
بودن خود ندارد. طراحی شــده توسط 
شرکت مطرح پینین فارینا، این خودرو 
زیبایی شناســی جعبه ای کلاسیک را با 
فناوری های مدرن در هم آمیخته است. 

بــا دو گزینه از نظر طول که امکان حمل 
شش یا هفت سرنشین را فراهم می کنند، 
پل استونز 01 گزینه ای مناسب هم برای 
خانواده ها و هم دوستداران حضور در 

مسیرهای خارج جاده ای است.
دو موتــور الکتریکی و پیشــرانه 
بنزینــی توربوشــارژ 1.5 لیتــری این 
خودرو خروجی 469 اســب بخار نیرو 
و 740 نیوتن متری گشتاور را ممکن می 
ســازند. در همین راستا، پل استونز 01 
می تواند در 5.5 ثانیه سرعت خود را از 
صفر به 100 کیلومتر در ساعت برساند. 
در شــرایطی که بــرد حرکت خودرو 
با موتورهــای الکتریکی 234 کیلومتر 

عنوان شــده است، پیشــرانه بنزینی به 
عنــوان یک افزایش دهنده برد می تواند 
وارد عمل شده و در مجموع امکان طی 

مسیر 1113 کیلومتری فراهم شود.
مجموعــه ای از شــش دوربین، 
رادارهای موج پنج میلیمتری، 12 حسگر 
اولتراسونیک و سه واحد لیدار، رانندگی 

ایمن و آگاهانه را تضمین می کنند.
یکی از ویژگی هــای جذاب پل 
اســتونز 01 آشپزخانه سبک کمپر-ون 
در درب عقب خودرو اســت. شما یک 
آشــپزخانه قابل استقرار در این قسمت 
داریــد که به صــورت مرتب در درب 
عقب جاسازی شده است، با یک اجاق 

گاز القایی، محفظه آب آشامیدنی و یک 
آلاچیق تاشو تکمیل می شود.

در فضای داخلی نســخه شــش 
سرنشین، صندلی هایی با قابلیت تنظیم 
به صورت مجزا و یک نمایشگر سقفی با 
قابلیت حرکت به سمت پایین تعبیه شده 
اســت که کابین را به یک سالن متحرک 
تبدیل می کنند. در نسخه هفت سرنشین 
نیز امکان تبدیل کردن کابین به یک تخت 

خواب سایز کینگ وجود دارد.
به رغــم تمام جذابیت های خود، 
پل استونز 01 با رقبای سرسختی مواجه 
خواهد بود و وارد بازاری می شــود که 
بــه طور فزاینده شــیفته جذابیت های 
جعبه ای و سرســخت وسایل نقلیه ای 
مانند لندرور دیفندر است. این خودرو 
بــه جمع دیگر رقبای چینی مانند تانک 
300 و هاوال رپتــور می پیوندد که هر 
کدام برای کســب سهم از بازار جهانی 
رقابت می کنند. با این وجود، چیزی که 
پل استونز 01 را متمایز می کند، ترکیب 
جســورانه طراحی کلاسیک، فناوری 
های پیشــرفته و اشاره بی رودربایستی 
به لوکس بودن است. همچنین آلاچیق 
تاشــو امتیاز اضافی برای خلاقیت می 

تواند به همراه داشته باشد.

گروه علمی و آموزشی-محققان 
چینی روشی ارائه کردند که با استفاده 
از فناوری  نانو، شــیرین کردن آب دریا 
ساده تر و ارزان تر انجام شده و در عین 
حال فشار کمتری به اکوسیستم محلی 

وارد می شود.
پژوهشــگران روش جدیــدی 
بــرای شــیرین کــردن آب دریــا با 
اســتفاده از انرژی خورشــیدی ارائه 
کردنــد. محققان دانشــگاه نانکای در 
تیانجین چین، سیستم آب شیرین کن 
خورشیدی را ارائه کردند که با استفاده 
از هیدروژل های DNA هوشــمند، 
آب را شیرین ســازی می کنــد. ایــن 
ســاختار هیدروژلــی در مقایســه با 
روش هــای نمک زدایی معمولی مانند 
اسمز معکوس، انرژی اضافی مصرف 

نمی کند.

محققان این پروژه توضیح دادند: 
این فرآیند می توانــد به طور همزمان 
برای اســتخراج اورانیوم از آب دریا یا 
تصفیه اورانیوم از فاضلاب هســته ای 

استفاده شود.
این گروه تحقیقاتی، یک ماتریس 
هیــدروژل دی ان ای )DNA( ایجاد 
کردند که توانایی جذب نور خورشید 
و کاهــش میزان انرژی مــورد نیاز را 
بــرای تبخیر آب دریــا دارد.همچنین 
هیدروژل های دی ان ای هوشمند مورد 
اســتفاده در این فناوری، مولکول های 
دی ان ای عامل دار اســت که می توانند 
به محرک های مختلفی مانند تغییر در 
پ هاش )pH( یا یون های فلزی پاسخ 
دهند، بنابراین می توان برای استخراج 
یون های اورانیــوم در غلظت های کم 

موجود در آب دریا استفاده کرد.

براســاس نتایج این مطالعه، این 
ماتریس از شبکه های پلی آکریل آمید 
حاوی دی ان ای اســتفاده می کند که 
برای هدف قرار دادن اورانیوم طراحی 
شده اســت. همچنین در این ساختار 

اکسید گرافن به کار گرفته شده است.
گــوا از محققان این پروژه در این 
زمینه اظهار داشت: اورانیوم، سوخت 
اصلی انــرژی هســته ای و همچنین 
ســایر مواد معدنی و منابع با ارزش را 
می توان با این فناوری جدید از آب دریا 
استخراج کرد.وی افزود: آزمایش های 
انجام شــده در دریای بوهی در شمال 
شــرقی چین نشــان داد که این فرآیند 
جدید خورشــیدی حــاوی ماتریس 
هیدروژل دی ان ای که با اکسید گرافن 
تقویت شده، می تواند به طور مؤثر آب 
را با سرعت ۳٫۵۴ کیلوگرم در هر متر 

مربع در ساعت تبخیر کند.
این محقق یادآور شــد: همچنین 
این فرآیند می تواند یون های اورانیوم 
را با انتخاب گری ۱۰٫۴ برابر بیشــتر 
از وانادیــوم، معروف ترین گونه  یونی 
مداخله کننده برای استخراج اورانیوم، 

استخراج کند.
گوا تصریح کرد: این فرآیند جدید 
می تواند مســائل مربوط به آبرسانی را 
با اســتفاده از انرژی تجدیدپذیر حل 
کند و میزان انتشار گازهای گلخانه ای 
منتشر شــده را محدود کند.وی افزود: 
هنوز موانع فنی برای چنین سیســتمی 
به منظور اســتفاده در مقیاس بزرگ تر 
وجود دارد. منتقدین مدت ها است که 
می گویند روش های آب شــیرین کن 
فعلی گران، ناکارآمد و آسیب زننده به 

اکوسیستم های محلی است.

پل استونز 01 ؛ وقتی پینین فارینا در چین طراحی کند!

استفاده محققان از فناوری نانو برای شیرین کردن ارزان تر آب دریا

گروه علمی و آموزشی- احمد 
محمودزاده، رئیس ســازمان مدارس 
غیردولتی با اشاره به مصوبات مجلس 
شورای اســلامی و اهتمام نمایندگان 
مجلس، گفت: نقطه طلایی مصوبات 
مجلس شورای اسلامی که در 17 بند 
صورت پذیرفــت توجه به حقوق و 
بیمه معلمین مــدارس غیردولتی بود 
که بعضا در این مــورد در حق آنها و 
زحماتی کــه در کلاس درس متقبل 
می شدند اجحاف صورت می گرفت.
وی بــا تاکید بر اینکــه بیش از 
100 هزار معلــم ابتدایی در مدارس 
غیردولتی مشــغول به کار هســتند، 
گفت: با مصوبات اخیر مجلس شورای 
اسلامی معلمین مدارس ابتدایی با 25 
ساعت فعالیت در مدرسه می بایست 
از تمــام مزایای قانون کار و بیمه بهره 
مند شوند که این عدد قبلا با 44 ساعت 

تدریس محسوب می شد.
وی اظهــار داشــت: معلمیــن 
آموزش متوسطه اول و دوم شاغل در 
مدارس غیر دولتی نیز با 30 ســاعت 
تدریس در مدرسه می توانند از مزایای 

قانون کار بهره مند شوند.
معــاون وزیر آموزش و پرورش 
تاکید کــرد: امیدواریــم فرایندهای 
قانونی این مصوبات با سرعت انجام 
پذیرد و معلمین زحمتکش در مدارس 
غیردولتی بتوانند پس از سال ها به حق 

و حقوق قانونی خود دست یابند.
محمودزاده ادامــه داد: از دیگر 
مصوبات مجلس شــورای اســلامی 
در مورد مــدارس غیردولتی مباحث، 
اســتقرار، فضا و ظرفیــت مدارس و 
استانداردســازی در این راستا بود که 
در این موارد نیــز تصمیمات خوبی 

اتخاذ شد.
وی ایجــاد ســامانه الکترونیک 
یکپارچه بــرای تمام مدارس و مراکز 
غیر دولتی را ضروری دانست و افزود: 
شــفافیت در امور یکی از اصل های 
جدی دولت ســیزدهم و از تاکیدات 
مقام عالی وزارت اســت که سازمان 
مدارس و مراکز غیر دولتی و توســعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش 

و پرورش در این راستا پیشتاز است.
معاون وزیر آموزش و پرورش، با 
تاکید بر اینکه در حال بررسی شاخص 
های رتبه بندی در مدارس غیردولتی 
هستیم، خاطرنشان کرد: امیدواریم در 
آینده نزدیک و با تعریف شاخص های 
رتبه بندی مدارس غیردولتی منطبق بر 
اسناد بالادســتی، اهداف سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش و سیاست 
هــای نظــام تعلیم و تربیت کشــور 
بتوانیم کیفیت فعالیت های آموزشی 
و پرورشــی در مدارس غیردولتی را 

ارتقا بخشیم. 
شــورای  مجلس  نماینــدگان 
اسلامی با تعیین ساعات تدریس تمام 
وقت معلمان دوره ابتدایی به میزان 25 

ساعت در هفته موافقت کردند.
اتحادیه  واحدهــای  راه اندازی 
انجمن های اسلامی دانش آموزان در 

مدارس غیردولتی و هیات امنایی
 همچنیــن رئیــس ســازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه 

مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پــرورش بــا تاکید بــر همکاری 
در راه انــدازی واحدهــای اتحادیه 

انجمن هــای اســلامی دانش آموزان 
در مــدارس غیردولتی و هیات امنایی 
اظهار کرد: عضوگیری و سامان بخشی 
دانش آمــوزان در انجمن اســلامی 
مــدارس غیر دولتی و هیئت امنایی با 

سرعت بیشتری صورت پذیرد.
احمد محمودزاده رئیس سازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پرورش از عقد تفاهم نامه همکاری 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی وزارت 
آمــوزش و پرورش و اتحادیه انجمن 

های اسلامی دانش آموزان خبر داد.
وی در تشریح این خبر گفت: این 
تفاهم نامه در راســتای اجرایی سازی 
منویات مقام معظــم رهبری )مدظله 
العالــی( در بیانیــه گام دوم انقلاب و 
تاکید ایشــان بر انتقال هوشــمندانه 
میراث عظیــم انقلاب شــکوهمند 
اســلامی به نســل جدید و جوانان 

صورت پذیرفت.
وی برنامــه ریزی بــرای ایجاد 
فرصت هــای متنــوع و پویــا برای 
مشارکت و نقش آفرینی را از اهداف 

اصلی ایــن طرح دانســت و افزود: 
توســعه و تقویــت تشــکل انجمن 
اسلامی دانش آموزان در بستر مدرسه 
منطبــق با اهداف مندرج در بیانیه گام 
دوم انقلاب اســلامی از دیگر اهداف 

این تفاهم نامه است.
محمودزاده با تاکید بر همکاری 
در راه انــدازی واحدهــای اتحادیه 
انجمن هــای اســلامی دانش آموزان 
در مــدارس غیردولتی و هیات امنایی 
اظهار کرد: عضوگیری و سامان بخشی 
دانش آمــوزان در انجمن اســلامی 
مــدارس غیر دولتی و هیئت امنایی با 

سرعت بیشتری صورت پذیرد.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی و توســعه مشــارکت های 
مردمــی وزارت آمــوزش و پرورش 
همکاری اتحادیه انجمن های اسلامی 
بــا ســازمان دراجــرای برنامه های 
آموزشــی، تربیتی و فرهنگی از قبیل 
اردوهای جهادی، رهیان پیشــرفت و 
امدادی را از مفاد اصلی این تفاهم نامه 
دانست و گفت: تشویق دانش آموزان 
ســاعی و دارای کســب رتبه  برتر در 
عرصه های علمی، فرهنگی و تربیتی 

باید در دستور کار قرار گیرد.
معاون وزیر آموزش و پرورش، 
با اشــاره به کمک بــه ترویج فرهنگ 
کتابخوانــی و مطالعه مفیــد در بین 
دانش آموزان و همکاری آنها در اداره 
کتابخانه های مــدارس، تصریح کرد: 
تامین و توزیع رایــگان محصولات 
آموزشــی، فرهنگی و تربیتی انجمن 
اسلامی در مدارس غیردولتی و هیات 
امنایــی از اهداف دیگر این تفاهمنامه 

است .
به گزارش روابط عمومی سازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پــرورش، محمــودزاده همکاری 
در برگزاری برنامه های نکوداشــت 
مدیران، معلمان و مربیان با مشارکت 
اتحادیه انجمن های اســلامی دانش 
آمــوزان را از نقاط قابــل توجه این 
تفاهم نامــه خوانــد و تصریح کرد: 
امیدواریم با این دســت همکاری ها و 
راه اندازی تشــکل های دانش آموزی 
بتوانیم پویایی و نشــاط را در مدارس 
 غیــر دولتی و هیئــت امنایی تقویت 

کنیم.

گروه علمی و آموزشی- شرکت 
کره ای ال جی با یک ویدیو پروژکتور 
 CineBeam عجیب موســوم بــه
Qube که تنهــا 3 پوند وزن دارد، به 

نمایشگاه امسال CES می آید.
شــرکت ال جــی بــه تازگی از 
جدیدترین پروژکتور 4K خود با نام 
CineBeam Qube رونمایی کرده 

است.
ایــن پروژکتور به طور رســمی 
در نمایشــگاه CES 2024 در اوایل 
ژانویه رونمایی خواهد شد، اما اکنون 
ال جی به علاقه مندان یک نگاه اولیه از 

آن ارائه داده است.
 CineBeam پروژکتــور 
Qube دارای فناوری های پیشرفته و 
نوآوری های جالب توجهی است، اما 
یک طراحی شــیک دارد که ال جی آن 

را »مینیمالیستی« می نامد.
نکتــه جالــب در طراحی این 

پروژکتور، دسته ای است که به طرفین 
آن متصل شــده اســت. در واقع این 
پروژکتور یک دسته یا دستگیره دارد، 
چــرا کــه CineBeam Qube با 
قابلیت حمل و نقل ساخته شده است. 
ضمن اینکه ســبک وزن است و تنها 

حدود سه پوند)1360 گرم( است.
همچنیــن شــکل مربعــی آن، 
قــرار دادن آن را تقریباً در هر مکانی 
آســان می کند. دســته قابل چرخش 
360 درجــه آن نیز به قرارگیری آن در 
جهات مختلف کمک می کند.شرکت 
ال جــی آن را یکــی از کوچک ترین 
پروژکتورهــای موجــود در جهان 
می نامد.البتــه مهم تریــن بخش هر 
پروژکتوری، همانطــور که از نام آن 
پیداســت، بخش پروژکتور و قابلیت 
پخش تصاویر آن اســت.پروژکتور 
CineBeam Qube تصاویــری با 
وضوح 4K با قابلیت ارائه تصاویر تا 

120 اینــچ فراهم می کند. منبع نور آن 
یک لیزر RGB با نســبت کنتراست 
450000:1 و پوشــش 154 درصدی 

طیف رنگی DCI-P۳ است.
روی  بــر  پروژکتــور  ایــن 
 6.0 LG webOS سیســتم عامــل
اجرا می شــود و دسترســی به تمام 
ســرویس های پخش بزرگ از جمله 

 Prime Video، Disney+،
ارائــه  را   YouTube و  Netflix
می دهد. البتــه Prime Video قرار 
است تبلیغات را به همه افراد تحمیل 
کند و هیچ چیز بیشتر از نمایش گاه و 
بی گاه تبلیغات، یک مهمانی سینمایی 
مبتنی بر پروژکتور را خراب نمی کند.

این پروژکتــور همچنین دارای 

عملکــرد نقشــه برداری اســت که 
فضای شــما را نقشه برداری می کند تا 
تصویــری ایده آل را نمایش دهد. این 
ویژگی برای ایجاد یک محیط منحصر 
به فرد، مانند تزئین اتاق با تصویری از 

آسمان شب است.
ایــن پروژکتــور حتی شــامل 
الگوریتم تنظیم خودکار روشــنایی 
ال جــی اســت کــه در بســیاری از 
پروژکتورهای پیشــرفته این شرکت 
یافت می شــود. هنــوز تاریخ عرضه 
 CineBeam Qube پروژکتــور 
اعلام نشــده اســت و همچنین هیچ 
اطلاعــات قیمتی از آن در دســترس 
نیســت. با این حال، ال جی روی این 
پروژکتــور به عنوان یک مورد مهم در 
نمایشــگاه CES امسال حساب باز 
کرده است، بنابراین به احتمال فراوان 
در مــاه ژانویه از آن بیشــتر خواهیم 

دانست.

رئیس سازمان مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش:

معلمین آموزش ابتدایی مدارس غیردولتی 
با ۲۵ ساعت کار تمام وقت می شوند

رئیس سازمان مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش گفت: با مصوبات جدید مجلس معلمین آموزش ابتدایی 
مدارس غیردولتی با ۲۵ ساعت کار می توانند از تمامی مزایای قانون کار و بیمه بهره ببرند.

معــاون وزیر آموزش و پرورش، با اشــاره به کمک به ترویــج فرهنگ کتابخوانی و 
مطالعــه مفیــد در بین دانش آموزان و همــکاری آنهــا در اداره کتابخانه های مدارس، 
تصریــح کرد: تامین و توزیع رایگان محصولات آموزشــی، فرهنگی و تربیتی انجمن 
اســامی در مــدارس غیردولتی و هیــات امنایی از اهداف دیگر این تفاهمنامه اســت .

زهـرا رضایـی نژاد

پنجشنبه 14 دی 1402، 21 جمادی الثانی 1445 ،4 ژانویه 2024، شماره 4381

نمایشگاه CES ۲0۲۴؛

پروژکتور ۴K ال جی با دسته ای عجیب طراحی سری آنر مجیک ۶ و تست قابلیت ارتباط ماهواره ای آن فاش شد
گروه علمی و آموزشــی- آنر به زودی گوشــی های جدید مجیک 6 و 6 پرو را معرفی می کند که حالا ظاهر و 

بخشی از مشخصات فنی آن لو رفته است.
آنر در تاریخ 10 ژانویه )20 دی ماه( رویدادی دو روزه در چین برگزار خواهد کرد تا از محصولات جدیدش 
ازجمله گوشــی های ســری مجیک 6 و سیستم عامل Magic OS 8.0 پرده بردارد. حالا گزارش هایی منتشر شده 

که طراحی این خانواده و عملکرد قابلیت ارتباط ماهواره ای در آن ها را نشان می دهد.
یک منبع آگاه در شبکه اجتماعی ایکس به نام Rodent950 تصویری از مجیک 6 و 6 پرو را منتشر کرده است. 
این دو گوشــی در این تصویر بســیار جذاب به نظر می رســند و در قاب عقب خود دوربین سه گانه با چینش مثلثی 
دارند. یکی از لنزها ظاهراً از نوع تله فوتو پریسکوپ است و با توجه به نوشته ای که روی ماژول دیده می شود، باید 

قابلیت زوم دیجیتال 100 برابری داشته باشد.
 تنها دو رنگ مشکی و سفید از سری آنر مجیک 6 دیده شده و فعلًا اطلاعاتی درباره سایر رنگ های احتمالی 
برای این خانواده در دســترس نیســت. افزون براین، اخیراً یک تحلیلگر در شبکه اجتماعی چینی ویبو آزمایشی را 
جهت مقایسه قابلیت ارتباط ماهواره ای آنر مجیک 6 پرو و هواوی میت 60 پرو انجام داد. اگرچه نتایج این آزمایش 

مقدماتی است، اما نشان می دهد که مجیک 6 پرو می تواند در برخی جنبه ها از رقیب چینی خود قوی تر باشد.
در این آزمایش، ارتباطات ماهواره ای مجیک 6 پرو بســیار ســریع تر از میت 60 پرو بود. به علاوه، گوشی آنر 
می توانست تماس های طولانی تری، حتی فراتر از 5 دقیقه، برقرار کند، در حالی که گوشی هواوی به اجبار تماس ها 

را بعد از مدتی معین قطع می کند.
اگرچه هواوی اولین شــرکت چینی بود که قابلیت ارتباط ماهواره ای را به گوشــی های خود آورد، اما به نظر 
می رسد که حالا آنر بهتر از مالک قبلی خود ظاهر شده است و با این فناوری می تواند در این حوزه پیشگام باشد.

طبق شایعات، سری مجیک 6 دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی آمنی ویژن OV۵۰H و دوربین فوق عریض 50 
مگاپیکسلی OV۵۰M خواهد داشت. دوربین تله فوتو در مدل استاندارد 50 مگاپیکسلی OV۵۰M و در مدل 

پرو سنسور سامسونگ HP۳ خواهد بود.


